ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

SALVADOR DO TOCANTINS

CNPJ Nº 37.344.371/0001-09

Ofício nº 042/2024

São Salvador do Tocantins, 05 de fevereiro de 2024.

A Sua Senhoria o Senhor

ALÍRIO FÉLIX MARTINS BARROS

Presidente da Agência de Tecnologia da Informação – ATI

N E S T A

ASSUNTO: Solicitação de criação/alteração de domínio.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de vossa Senhoria para respeitosamente solicitar a

criação/alteração do domínio saosalvador.to.gov.br, o mesmo deverá ser redirecionado

para:

DNS Primário: ns1.ovudoo.com.br;

DNS Secundário: ns2.ovudoo.com.br.

Respeitosamente,

Edmar José da Cruz

Prefeito Municipal

		2024-02-05T16:28:29-0300
	EDMAR JOSE DA CRUZ:57698724115